
1. Niedziela Chrztu Pańskiego 
Dziś w liturgii Kościoła obchodzimy Niedzielę Chrztu Pańskiego. Dziękujmy Bogu za przyjęty 
sakrament Chrztu Świętego, który uczynił nas Bożymi dziećmi i dał nam udział w nadprzyrodzonym 
życiu Trójcy Świętej. Niedziela Chrztu Pańskiego kończy okres Narodzenia Pańskiego, ale                   
tradycyjnie Szopka Bożonarodzeniowa i śpiew kolęd będą nam towarzyszyły do 2 lutego, czyli do 
Święta Ofiarowania Pańskiego, inaczej zwanego Świętem Matki Bożej Gromnicznej. 

2. Wprowadzenie Relikwii św. Faustyny 
Dziś do grona świętych obecnych w naszym kościele, dzięki siostrom Matki Bożej Miłosierdzia: 
siostrze Miriam, Matce Generalnej, siostrze Livii i siostrze Simonie, dołącza św. Siostra Faustyna 
Kowalska - Apostołka Bożego Miłosierdzia. Bardzo serdecznie witamy siostry w naszej wspólnocie 
parafialnej i dziękujemy za skierowane do nas słowo. Uroczyste wprowadzenie relikwii św. Faustyny 
„Apostołki Bożego Miłosierdzia” uświadamia nam jeszcze bardziej, że Bóg w swym miłosierdziu 
pragnie wlewać strumienie swoich łask w nasze serca, aby leczyć rany, umacniać nadzieję i rozpalać 
miłość. Jego miłosierdzie nie zna granic; w Siostrze Faustynie, w jej pokornym i cichym życiu, 
mamy piękny przykład, jak ważne jest dla współczesnego świata przesłanie objawione jej przez 
Jezusa Miłosiernego. Zechciejmy poprzez to dzisiejsze wprowadzenie relikwii Świętej, otworzyć 
się na Kult Bożego Miłosierdzia i uświadomić sobie, że św. Faustyna będzie dla nas szczególną 
patronką i orędowniczką u Boga. 

3. Koronka do Miłosierdzia Bożego i Spotkanie Dzieci Pierwszokomunijnych 
Dziś o godzinie 15:00 koronka do Miłosierdzia Bożego. Po koronce, dla dzieci przygotowujących się 
do Pierwszej Komunii Świętej i ich rodziców, Msza Święta z poświęceniem świec chrzcielnych 
oraz spotkanie. 

4. Kolędy w Wykonaniu Scholi Młodzieżowej 
Dziś, na Mszy Świętej o godz. 18:00, usłyszymy kolędy w wykonaniu naszej scholi młodzieżowej 
przy akompaniamencie tria instrumentów dętych. 

5. Tydzień Modlitw o jedność Chrześcijan 
W sobotę, w całym Kościele, rozpocznie się Tydzień Modlitwy o Jedność Chrześcijan. W naszych 
modlitwach pamiętajmy także o rodzinach skłóconych, zagrożonych rozbiciem, aby powróciły do 
prawdziwej jedności.  

6. Koncert Świąteczno-Noworoczny 
W niedzielę, 19 stycznia, po Mszy Świętej wieczornej, zapraszamy na koncert świąteczno-
noworoczny w wykonaniu chóru i solistów oraz orkiestry kameralnej Państwowej Szkoły         
Muzycznej I i II Stopnia im. Fryderyka Chopina w Sochaczewie pod dyrekcją Zbigniewa Gracy. 
W programie kolędy i pastorałki w opracowaniu Tadeusza Melona, który współpracuje z wieloma 
artystami, orkiestrami, chórami i zespołami o różnorodnej stylistyce muzycznej w kraju oraz poza 
jego granicami – jako skrzypek, kompozytor i aranżer. Jest autorem utworów muzyki klasycznej, 
orkiestrowej i kameralnej, filmowej oraz rozrywkowej, piosenek dla dzieci i dorosłych. 

7. Spotkanie o Arcybiskupie Antonim Baraniaku 
W ramach cyklu "Poznajemy wielkich Polaków", chcielibyśmy zaprosić na spotkanie poświęcone 
Arcybiskupowi Antoniemu Baraniakowi. W najbliższą sobotę, 18 stycznia, o godz. 19:00, jego   
postać przybliży nam biograf Pan Jarosław Wąsowicz. Spotkanie odbędzie się u Św. Jakuba na 
warszawskim Tarchominie. Serdecznie zapraszamy. Szczegóły na plakacie. 

8. Msze Święte Gregoriańskie 
W zakrystii przyjmujemy intencje mszalne na 2025 rok oraz Msze Święte Gregoriańskie.                  
Zachęcamy do zamawiania Mszy Gregoriańskich za zmarłych z naszych rodzin, za których nie 
były one odprawione. Msze Gregoriańskie to 30-ci Mszy sprawowanych bezpośrednio po sobie w 
intencji jednej osoby zmarłej. Ofiary za Msze, także Gregoriańskie, są zawsze dobrowolne. 

9. Kwesta na Parafialny Zespół Caritas 
Dziś, z racji drugiej niedzieli miesiąca, przy wyjściu z kościoła przeprowadzana jest kwesta do 
puszki na Parafialny Zespół Caritas. 

10. Kancelaria Parafialna w Czasie Kolędy 
W czasie „kolędy” kancelaria parafialna jest nieczynna. W sprawach pilnych: 

 prosimy o kontakt telefoniczny: +48 694 538 487 (w przypadku braku kontaktu, proszę        
wysłać SMS-a prosząc o oddzwonienie. 

 po Mszy Świętej wieczornej można zgłosić sprawę do księdza celebrującego Mszę Świętą. 



11. Wizyta Duszpasterska zwana Kolędą. 
P L A N    K O L Ę D Y : 

Poniedziałek, 13.01.2025 r. - od godz. 16.00 
Kota w butach (od najniższych numerów) potem Koszałka Opałka (od najwyższych numerów)  

Wtorek, 14.01.2025 r. - od godz. 16.00 
Czerwonego Kapturka (od najniższych numerów)  

Środa, 15.01.2025 r. - od godz. 16.00 
Kownackiej (od najniższych numerów) potem Brzechwy (od najwyższych numerów)  

Czwartek, 16.01.2025 r. - od godz. 16.00 
Dobrej Wróżki (od najniższych numerów) 

Piątek, 17.01.2025 r. - od godz. 16.00 
Złotej Rybki  (od najniższych numerów)  

Sobota, 18.01.2025 r. - od godz. 10.00 
Waligóry (najniższych numerów)  

Poniedziałek, 20.01.2025 r. - od godz. 16.00 
Krasnoludów (od najniższych numerów) 

Wtorek, 21.01.2025 r. - od godz. 16.00 
Władcy Pierścieni, Wrzosowa, Piękna,  Odysei (od W ładcy Pierścieni od najniższych numerów) 

Środa, 22.01.2025 r. - od godz. 16.00 
Turystyczna od numeru 1 do 35 (od najniższych numerów) 

Czwartek, 23.01.2025 r. - od godz. 16.00 
Turystyczna od numeru 36 do końca (od najniższych numerów) oraz Wędrowców (po ulicy Turystycznej) 

Piątek, 24.01.2025 r. - od godz. 16.00 
Strzelecka (od najniższych numerów) 

Sobota, 25.01.2025 r. - od godz. 10.00 
Wakacyjna, Zagórze (od Wakacyjnej od najniższych numerów)  

Poniedziałek, 27.01.2025 r. - od godz. 16.00 
Zaciszna, Biedronki, Sielanki  (od Zacisznej od najwyższych numerów) 

Wtorek, 28.01.2025 r. - od godz. 16.00 
Lipińskiego, Środkowa (Lipińskiego od najniższych numerów) do 43 (od najniższych numerów) 

Środa, 29.01.2025 r. - od godz. 16.00 
Jagodowa od numeru 1 do 15 (najniższych numerów)  

Czwartek, 30.01.2025 r. - od godz. 16.00 
Jagodowa od numeru 16 do 40 (najniższych numerów)  

Piątek, 31.01.2025 r. - od godz. 16.00 
Kolęda dodatkowa (rodziny na zaproszenie, które były nieobecne podczas kolędy)  

Sobota, 01.02.2025 r. 
- od godz. 10.00 

Jagodowa od numeru 41 do końca (najniższych numerów) oraz Borówkowa  
- od godz. 15.00 

Kolęda dodatkowa (rodziny na zaproszenie, które były nieobecne podczas kolędy)  
12. Zapowiedzi Przedmałżeńskie 

Sakrament Małżeństwa mają zamiar zawrzeć następujące osoby:  
Łukasz ZARĘBA, kawaler z parafii Świętego Stanisława Kostki w Szczytnie oraz Anna Izabela 

DOBRYDNIO, panna z parafii tutejszej. Jeżeli ktoś zna przeszkody dotyczące zawarcia    
małżeństwa wyżej wymienionych osób prosimy o zgłoszenie tego w kancelarii parafialnej.  

13. Życzenia 
Życzymy wszystkim parafianom i gościom owocnego tygodnia. Solenizantom i jubilatom składamy     
życzenia Bożego błogosławieństwa i opieki Matki Bożej Królowej Rodzin. 

14. Ostatnie pożegnanie.  
Z żalem zawiadamiamy, że 8 stycznia 2025 r. odszedł do Pana ks. kanonik prof. dr hab. Romuald 
Jaworski – wybitny kapłan, ceniony teolog, psycholog i pedagog, wykładowca Uniwersytetu    
Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie oraz były rektor Wyższego Seminarium Duchownego 
w Płocku. Miał 75 lat i przeżył 51 lat w kapłaństwie. Od 2008 r. posługiwał w naszej parafii i w 
parafii Św. Małgorzaty DM w Łomiankach. W ostatnich miesiącach przebywał w Domu Księży 
Emerytów w Kiełpinie. W ostatnim czasie pożegnaliśmy także śp. Pawła Piotra WIELICHOWSKIEGO 
i Henryka Wacława OLESIEJUKA. Polećmy ich dusze i dusze wszystkich drogich nam zmarłych 
Bożemu Miłosierdziu: Wieczny odpoczynek racz im dać Panie… Przez Miłosierdzie Boże niech      
odpoczywają w pokoju wiecznym. Amen.  


